مرگ بر انتخابات سرکاری اشغالگران و مزدوران دولتی!

دولت مزدور و همه ارکان آن دشمن مردم است!

تحریم انتخابات مزدوران امپریالیسم، وجیبه ایست ملی و اجتماعی!

صلح تحمیلی استعماری - ارتجاعی نیرنگ امپریالیسم است!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۲۵ سنبله ۱۳۹۸ش/ ۱۵ سپتمبر ۲۰۱۹م